DODATEK. 3^{ci}

DO NUMERU 44.

DZIENNIKA URZĘDOWEGO

GUBERNII PODLASKIEJ.

Siedlce dnia 27 Października (8 Listopada) 1837 roku.

Nr. 54788. z Wydziału Służby Ogólnej.

Siedlce dnia 25 Października (6 Listopada) 1837 roku.

GUBERNATOR CYWILNY GUBERNII PODLASKIEJ.

Przy odwołaniu się do Artykułu Doktora Felixa Jarockiego wskazującego sposoby zapobiegające mnożeniu się robactwa, w kształcie gasiennicy w Dodatku pierwszym do Nr. 13.

Za zgodność z Oryginałem w Aktach Rady Lekarskiej znajdującym się
(podpisano) *G. Buczyński* Sekretarz.

Za zgodność Sekretarz Jeneralny Rządu Gubernialnego Podlaskiego *Moszyński*.

Nr. ⁵³⁰⁹⁰₂₀₁₃ z Wydziału Skarbu, Sekcyi Dóbr.

RZĄD GUBERNIALNY PODLASKI.

Na mocy Reskryptu Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z daty 25 Września (7 Października) 1837 Nr. ²²⁰⁸⁵₂₁₂₈₄, ponawiając niniejszym zarządzeniem z dnia 22 Czerwca 1832 roku przez b. Kommissyę Wojewódzką Cyrkulaczem Nadzwyczajnym w myśl Postanowienia Rady Administracyjnej z dnia ¹³₁₃ Maja 1832 obiawiającego Wolą NAYJASNIEJSZEGO PANA względem używania do działań Urzędowych jako też i do wszelkich przedstawień do Władz Krajowych przepisane go formatu papieru wydane.

na piśmie zakommunikowanie, ażeby nikt niewiomością się w czasie dostrzeżenia uchybienia nie wymawiał, ztąd wina na Zwierzchnika samego spadać by musiała, aby zaś nie wystawić kogo bądź na niewiomość o wielkości rzeczzonego formatu, do takowego więc Wzór przy niniejszym dołącza się.

Siedlce dnia 25 Października (6 Listopada) 1837 roku.

p. o. Gubernatora Cywilnego *BOREYSZA*. Sekretarz Jeneralny *Moszyński*.

Nr. ⁴²⁷⁰²₃₃₀₃ z Wydziału Skarbu, Sekcyi Dochodów Niestalych.

RZĄD GUBERNIALNY PODLASKI.

W czasie odbytej rewizyi po handlach w jednym z Miast prowincjonalnych wynalezione zostały towary, do których przyczepione plomby mają nie-dokładne wyciski, co stąd pochodzi że do zakładania plomb jednogroszowych

Nr. ⁵⁰¹²⁵₃₀₁₁₂ umieszczone w Dzienniku Nr. 52. i w Cyrkularzu Nr. 32. mimo zagrożeń również porzucionych, przez Komory wchodowe i Konsumowe nie jest z ściśleścią wykonywane; Rząd Gubernialny w dopełnieniu Reskryptu Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia 11 (23) Sierpnia 1837 roku Nr. 62584. zwraca uwagę Komor na przepisy wskazujące postępowanie jakie przy zakładaniu plomb zachować koniecznie należy; i przypominając wyż powołane rozporządzenie, ostrzega na nowo tak kupców handlujących, jako też Oficjalistów Komor Celných, iż dostrzeżona jaka bądź niedokładność w

Ostatnim nadto Rząd Gubernialny poleca, ażeby przy rewizyi na dokładne plombowanie i ochowanie w inny sposób towarów uwagę swoją baczenie zwracali, gdyż zaniedbanie z ich strony w tej mierze okazane także bezkarnie puszczone niebędzie — o czém również Rząd Gubernialny interesowaną publiczność uwiadamia.

Siedlce dnia 19 (31) Października 1837 roku.

p. o. Gubernatora Cywilnego BOREYSZA. Sekretarz Jeneralny *Moszyński*.

Nr. ⁵⁴²⁹⁰₅₄₃₃₀ z Wydziału Skarbu, Sekcyi Dochodów Niestatych.

RZĄD GUBERNIALNY PODLASKI.

Antoni Poleski tran-
zlokowany Rewizor z Gubernii Sandomierskiej w dniu dzisiejszym objął swe
obowiązki, któremu nadzor nad wewnętrzną i zewnętrzną służbą Skarbową i
przestrzeżenie całości dochodów Skarbowych w całej tutejszej Gubernii poru-
czonem zostało, polecając powolność i spieszne załatwianie wszelkich rekwi-
zycji zobowiązaniu jego służby wypływających, oraz dodawanie w razie potrzeby
skutecznej pomocy.

Siedlce dnia 22 Października (3 Listopada) 1837 roku.

p. o. Gubernatora Cywilnego BOREYSZA. Sekretarz Generalny *Moszyński*.

Nr. $\frac{54013}{108}$. z Wydziału Skarbu, Sekcyi Dóbr.

RZĄD GUBERNIALNY PODLASKI.

Ponieważ Licytacye, celem wydzierżawienia, na lat 30. od dnia 1 Czerwca
r. b.

12 gr. 15. gotowizną wynoszące.

O warunkach licytacyi i dzierżawy dotyczących, każdego czasu wyjąwszy
dni Świąteczne, w Sekcyi Dóbr przy Rządzie Gubernialnym tutejszym dowie-
dzić się można.

(1 raz) Siedlce dnia 22 Października (3 Listopada) 1837 roku.

p. o. Gubernatora Cywilnego BOREYSZA. Sekretarz Generalny *Moszyński*.

Nr. 53425. Wydział Administracyi.

RZĄD GUBERNIALNY PODLASKI.

Na zasadzie Rozporządzenia Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych,
Duchownych i Oświecenia Publicznego z d. 9 (21) Października r. b. Nr. $\frac{5571}{1111}$,
podaje do wiadomości powszechniej, iż w Bórze tutejszego Rządu Gubernial-
nego w Sali Posiedzeń w dniu 15 (27) Listopada r. b. o godzinie 11. z rana
odbędzie się publiczna głośnia in plus Licytacya na wydzierżawienie na rok
następny to jest na czas od 20 Grudnia 1837 (1 Stycznia 1838) do ostatniego

Grudnia 1838 Dochodu z Myta Drogowego na Traktach bitych w tutejszej Gubernii to jest: Brzesko-Litewskim i Zawisłańsko-Lubelskim na każdą z osobną przestrzeń jak jest w r. b. dzierżawioną lub na dwie albo i więcej Stacyi— tudzież Dochodu z Mostu na Rzece Wilga pod Miastem Garwolinem na Trakcie Zawisłańsko-Lubelskim położonego.

O bliższych warunkach licytacyjnych dotyczących szczegółów w Kontrakcie zastrzedz się mianych, Konkurenci dowiedzieć się mogą w Biórze tutejszego Rządu Gubernialnego i w Dyrekeyi Komunikacyi Lądowych i Wodnych.

(2 raz) Siedlce dnia 19 (31) Października 1837 roku.

p. o. Gubernatora Cywilnego BOREYSZA. Sekretarz Jeneralny *Moszyński*.

Nr. 54870. z Wydziału Wojska, Sekcyi Policyi.

RZĄD GUBERNIALNY PODLASKI.

wynoszące załączam, które wrazie nieutrzymania się na licytacyi sam odbiorę lub októrego wrazie nieutrzymania się odesłanie na pocztę do N. na mój koszt upraszam. Stałe moje zamieszkanie jest, (wypisać miejsce zamieszkania)

Pisałem w N. dnia N. miesiąca N. roku N.

(podpisać Imię i Nazwisko).

(1 raz) Siedlce dnia 25 Października (6 Listopada) 1837 roku.

p. o. Gubernatora Cywilnego BOREYSZA. Sekretarz Jeneralny *Moszyński*